
 

  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

30.07.2021 року  №235  

 

Про впорядкування адреси 
 

 
 

Розглянувши заяву гр. ______________________ (вх. № О-1192/2.7 від 

27.07.2021 р.) про впорядкування адреси, свідоцтво на право особистої власності на 

жилий будинок від 24 квітня 1991 р., взявши до уваги пропозиції членів виконавчого 

комітету, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Збаразької міської ради 

 

 

 

 
 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна (житловому будинку з надвірними 

будівлями), що належав на праві власності гр. _________________по 

вул._________________, _________ адресу вул.__________., _____с.____________.
  

 

 

 
  

Головуючий засідання 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                                       А.Д.Синчишин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


